
EXCEL MIX CZ, s.r.o. 
Palackého 664, 281 01 Velim, Česká republika
IČ: 27607020, tel.: +420 321 762 154, www.excelmix.cz

Vysoce flexibilní mrazuvzdorné tenkovrstvé lepidlo 
s vysokou přídržnosti pro kladení dlažby nadměrně 
velkých formátů do tekutého lože. Vyhovuje 
nejnáročnějším klimatickým podmínkám. Dodá dostatek 
času pro nalepení dlažby, zvláště při přesné pokládce 
velkoformátových prvků, či naopak při řešení složitých 
detailů. Vhodné k lepení dlažby na starých trámových 
stropech a na povrchy s velkým teplotním namáháním. 
Při nižším poměru vody lze bezproblémově použít i k lepení 
obkladů. Označení dle EN 12004 typ C2E S2.

Orientační spotřeba:
podle velikosti zubů stěrky cca 2,0 – 3,5 kg/m2

VÝHODY / VLASTNOSTI / POUŽITÍ:

·   dlažbu není potřeba „podmazávat“
·   nízká spotřeba lepidla
·   prodloužena doba zavadnutí až 30 minut
·   lepení slinuté a mrazuvzdorné dlažby a prvků z umělého 

i přírodního kamene
·   pro bezespáré lepení tj. se spárou mezi obkladovými 

prvky do 1 mm
·   na podklady jako je starý obklad a dlažba, teraco, 

anhydrit
·   na podlahová topení

TS FLEX FBM
VAŠE CENA

NOVINKA


